院党字〔2021〕37号
[image: image1.png]

                       ★

关于安徽工商职业学院四届一次

教职工代表大会、工会会员代表大会

代表选举工作的通知

各分工会：
根据《学校教职工代表大会规定》、《基层工会会员代表大会条例》和《中国工会章程》等文件精神，结合我院工作实际，现就做好学院第四届教代会、工代会(以下简称“两代会”)代表选举工作有关事项通知如下：
一、代表的人数与构成
经院党委研究，学院四届一次教代会和四届一次工代会定于2021年5月下旬同时召开，“两代会”代表采取合二为一的办法，即教代会代表同为工代会代表。本次代表大会代表总数定为119名。考虑到工作需要，院党政领导班子成员作为代表候选人，到所属的工会分会参加选举。
代表的构成既要具有广泛性照顾到各方面人员，又要体现教师在教职工中的主体地位，代表名额的分配见附表一。代表大会将根据需要邀请有关人员作为特邀代表或列席代表参加会议。
二、代表的资格与条件
凡依法享有政治权利的我院在职教职工工会会员，均可当选为“两代会”代表。当选的代表应符合下列条件：
（一）认真学习并坚决贯彻执行党的路线、方针、政策和国家的法律法规，努力提高思想政治素质，模范遵守学校各项规章制度。
（二）忠诚党的教育事业，关心学院的改革、发展和稳定；认真履行岗位职责，有良好的师德，在教书育人、管理育人、服务育人工作中起表率作用，较好地完成各项工作任务。
（三）密切联系群众，作风正派，办事公道，代表群众意志，能如实反映教职工群众的意见和要求，热心为教职工服务。
（四）具有较强的民主意识和参与意识，具有一定政策水平和参政议政能力。
三、代表的产生办法
“两代会”代表由教职工民主选举产生。代表的选举工作以分工会为单位组织。
按照“两代会”代表选举方案，各工会分会召开会议，依据分配名额和条件，酝酿提出代表候选人名单，采取无记名投票方式选举产生“两代会”代表。各工会分会参加选举的人数为应到会人数的三分之二以上时，方可进行选举。候选人获得应参加选举人的过半数选票时，始得当选。
代表选举时要加强领导，精心操作，要在充分酝酿的基础上实施，要从工作出发，要考虑到代表的结构与分布，把符合条件的教职工选出来。代表选出以后报“两代会”筹委会组织组(设在院组织人事处)，经审查合格者，方能成为“两代会”的正式代表。
“两代会”代表的选举应在4月30日前完成。
四、代表团的设置和代表的任务
代表团以工会分会为单位组成，代表人数较少的工会分会采取联合组团的方法。本次大会拟设4个代表团。每个代表团设团长、副团长和秘书各1人，负责组织代表团活动。
“两代会”代表实行任期制，任期一届，可以连选连任。代表向选举单位的教职工负责。“两代会”前要广泛征求群众意见，向大会提交议案。会议期间认真参加会议，履行代表的权利和义务。会议结束后要向本单位教职工宣传、贯彻会议精神，带头落实、完成会议任务。
五、特邀代表和列席人员
民主党派负责人、教职工中的各级人大代表和政协委员为特邀代表。不是正式代表的具有副高以上专业技术职务的教职工；各院部教研室主任、各处室正科级以上干部列席会议。
附件：安徽工商职业学院第四届教代会、工代会代表名额分配表
中共安徽工商职业学院委员会
2021年4月8日
（此件主动公开）

附件

安徽工商职业学院第四届教代会、工代会代表名额分配表
	序号
	单位
	会员数
	代表名额
	备注

	1
	马院公共课教学部
	45
	11

	2
	艺术设计学院
	33
	8

	3
	管理学院
	45
	11

	4
	会计学院
	57
	14

	5
	旅游学院
	31
	8

	6
	应用工程学院
	29
	7

	7
	信息工程学院
	43
	11

	8
	经济贸易学院
	39
	10

	9
	行政管理部门（一）
	39+2
	10+2
	张智清、屈山林

	10
	行政管理部门（二）
	42+2
	11+2
	孙永、黄继胜

	11
	教管与教辅部门
	48+2
	12+2
	李雪、汪贤武

	合计

	451+6
	113+6

备注：院党政领导班子成员参加到有关单位选举，不占该单位代表的名额。
PAGE
- 2 -